Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE - CEP: 55.250-000 - Fone e Fax: (87)98835-0770

Site: www.camarasanharo.pe.gov.br - E-mail: ouvidoria@camarasanharo.pe.gov.br

PROJETO DE LEI Nº 023/2021.

Faço saber que o Plenário da Câmara Municipal de Sanharó aprovou em 1ª e 2ª

votação o Projeto de Lei Nº. 023/2021, oriundo do Vereador Gutemberg Leite da Rocha

Declara de Utilidade Pública a Associação dos

Agricultores do Sítio Fundão.

 Art. 1º - Declara de utilidade pública Associação dos Agricultores do Sítio

Fundão, Sanharó, PE, inscrita no CNPJ: 24.142.894.0001-12.

Art. 2o - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Justificativa: A referida Associação presta relevantes serviços para o Município de

Sanharó, na mobilização e articulação de políticas pública para o homem e mulher do

campo.

Sanharó, 16 de setembro de 2021.

_______________________________

Rodrigo José Galvão Didier

Presidente

http://www.camarasanharo.pe.gov.br/